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Hei! 
  
Vi viser til e-posten under hvor dere spør om kommunene skal foreta en forholdsvis kompensasjon, 
eller om de må kompensere de private barnehagene fullt ut? 
  
De private barnehagene skal kompenseres fullt ut for tapt foreldrebetaling i perioden, innenfor de 
rammene som er satt i retningslinjene. (Bla. at det ikke skal kompenseres for kostpenger, og at det 
må dokumenteres at foreldre faktisk ikke har betalt i perioden.) Videre må kompensasjon til 
kommunene for tapt foreldrebetaling, både i private og kommunale barnehager, sees i sammenheng 
med det generelle opplegget for kommunene. Samlet innebærer tiltakene som allerede er vedtatt og 
som er foreslått i revidert nasjonalbudsjett at kommuneøkonomien styrkes med om lag 10,8 mrd. 
kroner. I den nye tiltakspakken foreslår regjeringen å bevilge ytterligere 5,7 milliarder kroner til tiltak 
i kommunesektoren, herunder 400 millioner kroner ekstra i skjønnstilskudd til kommunene, som skal 
dekke utgifter til smittevern. 
  
Videre har Stortinget vedtatt at kommunene og fylkeskommunene skal kompenseres for urimelige 
virkninger av skattesvikt, inntektsbortfall og merutgifter. Regjeringen har derfor satt ned en 
arbeidsgruppe med representanter fra flere departementer og fra KS, som skal vurdere hvordan 
koronakrisen påvirker kommuneøkonomien. Arbeidsgruppen skal systematisk gå gjennom hvilke 
typer utgifter og inntekter som blir påvirket av utbruddet av koronaviruset, og den skal gi et anslag 
på hvor mye de ulike typene utgifter og inntekter utgjør. Arbeidsgruppen vil dermed gi oss et viktig 
grunnlag for beregningen av den totale kompensasjonen for kommunesektoren. Staten og 
kommunesektoren vil også få en mer felles forståelse for hvilke økonomiske konsekvenser 
koronautbruddet har hatt for kommunene og fylkeskommunene. Den samlede kompensasjonen til 
kommunesektoren vil man komme tilbake til i de ordinære budsjettrundene, og eventuelt også 
gjennom andre krisepakker.  
  
Arbeidet i arbeidsgruppen vil altså se på de totale konsekvensene for kommunene, inkludert 
merutgifter og inntektstap i barnehager, skole og SFO. 
  
  
Med vennlig hilsen 
  
Hilde Austad  
avdelingsdirektør  
Avdeling for barnehageloven og embetsstyring 
917 99 768 
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